
 

 

UCHWAŁA NR X/66/24 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, 

poz. 1572), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 114) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 

z 2024 r.  poz. 1207) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.163.130,73 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę  

503.086,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 539.572,73 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

871.756,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 695.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji na 2024 r. po zmianach: dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 

podmiotowe, przedmiotowe i celowe oraz dla jednostek z poza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków, po zmianach, na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku 

w gminie na 2024 r. przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.001.944,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  23.992.805,72 zł, 

b) dochody majątkowe  12.009.139,23 zł; 

2) wydatki  38.340.330,40 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  22.821.726,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.518.603,71 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4699



§ 8. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 515.951,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 1.701.132,54 zł; 

3) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  92.113,42 zł; 

4) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.188,49 zł. 

§ 9. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 

deficytu  budżetu gminy w kwocie 565.951,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 50.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 1.272.863,00  zł, 

w tym koszty obsługi w kwocie 320.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku  przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 210.000,00 zł, w tym koszty obsługi 

w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 

 

 

Grzegorz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4699



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 102 000,00 0,00 0,00 102 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 406 014,75 -300 000,00 107 085,08 213 099,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 107 085,08 107 085,08 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 000,00 -300 000,00 107 085,08 207 085,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 107 085,08 107 085,08 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 400 000,00 -300 000,00 0,00 100 000,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 107 085,08 107 085,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4699



756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
6 284 153,25 -910,00 368 983,00 6 652 226,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 147 000,00 -910,00 0,00 146 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 -910,00 0,00 19 090,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 427 431,00 0,00 368 983,00 3 796 414,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 250 837,00 0,00 368 983,00 3 619 820,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 362 572,00 0,00 632 450,00 10 995 022,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 631 017,00 631 017,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 631 017,00 631 017,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 25 660,00 0,00 1 433,00 27 093,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 20 660,00 0,00 1 433,00 22 093,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 352 804,00 -8 375,00 8 375,00 352 804,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 36 093,00 -8 375,00 0,00 27 718,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 36 093,00 -8 375,00 0,00 27 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4699



 
80195 

 
Pozostała działalność 23 926,00 0,00 8 375,00 32 301,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 375,00 8 375,00 

852 
  

Pomoc społeczna 491 703,00 0,00 20 697,00 512 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 131 666,00 0,00 20 697,00 152 363,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
131 666,00 0,00 20 697,00 152 363,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 939,14 0,00 4 630,65 28 569,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 23 939,14 0,00 4 630,65 28 569,79 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 23 939,14 0,00 4 630,65 28 569,79 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 266,00 -130 000,00 910,00 1 320 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 337 000,00 -130 000,00 0,00 1 207 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 330 000,00 -130 000,00 0,00 1 200 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 2 320,00 0,00 910,00 3 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4699



  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
2 320,00 0,00 910,00 3 230,00 

bieżące razem: 19 697 194,14 -439 285,00 1 143 130,73 20 401 039,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
40 982,00 0,00 107 085,08 148 067,08 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 396 757,00 0,00 5 000,00 7 401 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 961 270,00 0,00 5 000,00 966 270,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
87 270,00 0,00 5 000,00 92 270,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 680,00 -63 801,00 0,00 736 879,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 801,00 -63 801,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
63 801,00 -63 801,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 067 940,23 -63 801,00 5 000,00 12 009 139,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
71 530,00 0,00 0,00 71 530,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4699



bieżące 

855 
  

Rodzina 1 867 519,00 0,00 15 000,00 1 882 519,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 862 741,00 0,00 15 000,00 1 877 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 862 741,00 0,00 15 000,00 1 877 741,00 

bieżące razem: 3 474 765,85 0,00 15 000,00 3 489 765,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 341 900,22 -503 086,00 1 163 130,73 36 001 944,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
112 512,00 0,00 107 085,08 219 597,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4699



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 000,00   102 000,00   102 000,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 102 000,00   102 000,00   102 000,00   0,00   102 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowan
e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 3 707 677,00   63 700,00   63 700,00   0,00   63 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 643 977,00   3 643 977,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 739 677,00   120 700,00   120 700,00   0,00   120 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 618 977,00   3 618 977,00   0,00   0,00   0,00   

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 473 059,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 453 059,00   3 453 059,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 530 059,00   77 000,00   77 000,00   0,00   77 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 453 059,00   3 453 059,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 57 000,00   57 000,00   57 000,00   0,00   57 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4699



 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 171 018,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 018,00   161 018,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 146 018,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 018,00   136 018,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 161 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 018,00   161 018,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 136 018,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   136 018,00   136 018,00   0,00   0,00   0,00   

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 10 263 574,00   372 000,00   372 000,00   0,00   372 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 891 574,00   9 891 574,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -593 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -578 000,00   -578 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 715,00   25 715,00   25 715,00   0,00   25 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 696 289,00   382 715,00   382 715,00   0,00   382 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 313 574,00   9 313 574,00   0,00   0,00   0,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 5 224 639,00   280 000,00   280 000,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 944 639,00   4 944 639,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 715,00   25 715,00   25 715,00   0,00   25 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 5 235 354,00   290 715,00   290 715,00   0,00   290 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 944 639,00   4 944 639,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 715,00   3 715,00   3 715,00   0,00   3 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 43 715,00   43 715,00   43 715,00   0,00   43 715,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 130 000,00   130 000,00   130 000,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 119 000,00   119 000,00   119 000,00   0,00   119 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 2 057 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 977 000,00   1 977 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -578 000,00   -578 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 479 000,00   80 000,00   80 000,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 399 000,00   1 399 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 091 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 091 000,00   1 091 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -578 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -578 000,00   -578 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 513 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   513 000,00   513 000,00   0,00   0,00   0,00   

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 14 700,00   14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 199,00   1 199,00   1 199,00   0,00   1 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 899,00   15 899,00   15 899,00   0,00   15 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościam

i 

przed zmianą 14 700,00   14 700,00   14 700,00   0,00   14 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 199,00   1 199,00   1 199,00   0,00   1 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 899,00   15 899,00   15 899,00   0,00   15 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 199,00   1 199,00   1 199,00   0,00   1 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 199,00   14 199,00   14 199,00   0,00   14 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 3 434 604,52   3 434 604,52   3 176 704,52   2 528 500,00   648 204,52   6 900,00   251 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4699



zwiększenie 219 917,94   219 917,94   112 832,86   76 000,00   36 832,86   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 654 522,46   3 654 522,46   3 289 537,38   2 604 500,00   685 037,38   6 900,00   251 000,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 056 263,00   3 056 263,00   3 044 263,00   2 499 500,00   544 763,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 219 917,94   219 917,94   112 832,86   76 000,00   36 832,86   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 276 180,94   3 276 180,94   3 157 095,86   2 575 500,00   581 595,86   0,00   12 000,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 944 000,00   1 944 000,00   1 944 000,00   1 944 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 66 000,00   66 000,00   66 000,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 010 000,00   2 010 000,00   2 010 000,00   2 010 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 358 000,00   358 000,00   358 000,00   358 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 368 000,00   368 000,00   368 000,00   368 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 239 203,00   239 203,00   239 203,00   0,00   239 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 259 203,00   259 203,00   259 203,00   0,00   259 203,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 107 085,08   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 107 085,08   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 832,86   5 832,86   5 832,86   0,00   5 832,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 832,86   25 832,86   25 832,86   0,00   25 832,86   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 845 536,84   295 536,84   275 436,84   83 300,00   192 136,84   0,00   20 100,00   0,00   0,00   0,00   550 000,00   550 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -92 000,00   -92 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   3 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 768 536,84   310 536,84   290 436,84   86 300,00   204 136,84   0,00   20 100,00   0,00   0,00   0,00   458 000,00   458 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 815 752,84   285 752,84   265 652,84   83 300,00   182 352,84   0,00   20 100,00   0,00   0,00   0,00   530 000,00   530 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -92 000,00   -92 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 000,00   15 000,00   15 000,00   3 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 738 752,84   300 752,84   280 652,84   86 300,00   194 352,84   0,00   20 100,00   0,00   0,00   0,00   438 000,00   438 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4699



  
4210 

Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 900,00   40 900,00   40 900,00   0,00   40 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 45 900,00   45 900,00   45 900,00   0,00   45 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -92 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -92 000,00   -92 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 108 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   108 000,00   108 000,00   0,00   0,00   0,00   

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
75702 

 

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 
innych 

zobowiązań 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 
wartościowych 

lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 270 000,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   270 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 055 776,00   8 989 576,00   8 647 072,00   6 929 385,61   1 717 686,39   0,00   342 504,00   0,00   0,00   0,00   66 200,00   66 200,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -68 929,00   -68 929,00   -65 979,00   -36 400,00   -29 579,00   0,00   -2 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 130 647,00   130 647,00   130 647,00   60 600,00   70 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 9 117 494,00   9 051 294,00   8 711 740,00   6 953 585,61   1 758 154,39   0,00   339 554,00   0,00   0,00   0,00   66 200,00   66 200,00   0,00   0,00   0,00   

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 6 810 997,00   6 744 797,00   6 475 448,00   5 675 954,61   799 493,39   0,00   269 349,00   0,00   0,00   0,00   66 200,00   66 200,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -30 725,00   -30 725,00   -27 775,00   -17 400,00   -10 375,00   0,00   -2 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 733,00   63 733,00   63 733,00   54 500,00   9 233,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 6 844 005,00   6 777 805,00   6 511 406,00   5 713 054,61   798 351,39   0,00   266 399,00   0,00   0,00   0,00   66 200,00   66 200,00   0,00   0,00   0,00   

  
3020 

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 269 349,00   269 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   269 349,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 950,00   -2 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -2 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 266 399,00   266 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   266 399,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 079 841,00   1 079 841,00   1 079 841,00   1 079 841,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -15 500,00   -15 500,00   -15 500,00   -15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 064 341,00   1 064 341,00   1 064 341,00   1 064 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 Składki na przed zmianą 844 170,00   844 170,00   844 170,00   844 170,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4699



ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 849 670,00   849 670,00   849 670,00   849 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 83 200,00   83 200,00   83 200,00   83 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   -1 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 81 300,00   81 300,00   81 300,00   81 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy 
Fundusz 

Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawny

ch 

przed zmianą 3 200,00   3 200,00   3 200,00   0,00   3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 200,00   -3 200,00   -3 200,00   0,00   -3 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 180 094,00   180 094,00   180 094,00   0,00   180 094,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 185 094,00   185 094,00   185 094,00   0,00   185 094,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 75 800,00   75 800,00   75 800,00   0,00   75 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 74 800,00   74 800,00   74 800,00   0,00   74 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 61 000,00   61 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 115 500,00   115 500,00   115 500,00   0,00   115 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 118 000,00   118 000,00   118 000,00   0,00   118 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 11 800,00   11 800,00   11 800,00   0,00   11 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 215,00   -1 215,00   -1 215,00   0,00   -1 215,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 10 585,00   10 585,00   10 585,00   0,00   10 585,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 313 537,00   313 537,00   313 537,00   0,00   313 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 311 537,00   311 537,00   311 537,00   0,00   311 537,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -960,00   -960,00   -960,00   0,00   -960,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 540,00   7 540,00   7 540,00   0,00   7 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 367 989,00   3 367 989,00   3 367 989,00   3 367 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 49 000,00   49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 416 989,00   3 416 989,00   3 416 989,00   3 416 989,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4860 

Pozostałe 

wydatki bieżące 

na zadania 

związane z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 12 642,39   12 642,39   12 642,39   0,00   12 642,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 433,00   1 433,00   1 433,00   0,00   1 433,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 14 075,39   14 075,39   14 075,39   0,00   14 075,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80103 

 
Oddziały przed zmianą 617 301,00   617 301,00   589 594,00   553 271,00   36 323,00   0,00   27 707,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4699



przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 
zmniejszenie -1 227,00   -1 227,00   -1 227,00   -1 000,00   -227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 616 174,00   616 174,00   588 467,00   552 371,00   36 096,00   0,00   27 707,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 88 375,00   88 375,00   88 375,00   88 375,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100,00   100,00   100,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 88 475,00   88 475,00   88 475,00   88 475,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 23 983,00   23 983,00   23 983,00   0,00   23 983,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -227,00   -227,00   -227,00   0,00   -227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 756,00   23 756,00   23 756,00   0,00   23 756,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 338 050,00   338 050,00   338 050,00   338 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 337 050,00   337 050,00   337 050,00   337 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 263 091,00   263 091,00   263 091,00   0,00   263 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 303 091,00   303 091,00   303 091,00   0,00   303 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 263 091,00   263 091,00   263 091,00   0,00   263 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 303 091,00   303 091,00   303 091,00   0,00   303 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 261 594,00   261 594,00   246 574,00   235 186,00   11 388,00   0,00   15 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 814,00   3 814,00   3 814,00   0,00   3 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 265 408,00   265 408,00   250 388,00   235 186,00   15 202,00   0,00   15 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 11 388,00   11 388,00   11 388,00   0,00   11 388,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 814,00   3 814,00   3 814,00   0,00   3 814,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 15 202,00   15 202,00   15 202,00   0,00   15 202,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80113 

 
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 597 855,00   597 855,00   597 855,00   138 850,00   459 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 000,00   23 000,00   23 000,00   6 000,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 619 855,00   619 855,00   619 855,00   143 850,00   476 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 110 000,00   110 000,00   110 000,00   110 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 115 000,00   115 000,00   115 000,00   115 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19 350,00   19 350,00   19 350,00   19 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 20 350,00   20 350,00   20 350,00   20 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 455 005,00   455 005,00   455 005,00   0,00   455 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 472 005,00   472 005,00   472 005,00   0,00   472 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

przed zmianą 31 272,00   31 272,00   31 272,00   3 000,00   28 272,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 750,00   -7 750,00   -7 750,00   -3 000,00   -4 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4699



nauczycieli zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 522,00   23 522,00   23 522,00   0,00   23 522,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4410 

Podróże 

służbowe 
krajowe 

przed zmianą 2 300,00   2 300,00   2 300,00   0,00   2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -700,00   -700,00   -700,00   0,00   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 25 972,00   25 972,00   25 972,00   0,00   25 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 050,00   -4 050,00   -4 050,00   0,00   -4 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 21 922,00   21 922,00   21 922,00   0,00   21 922,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 83 500,00   83 500,00   83 500,00   0,00   83 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 227,00   -14 227,00   -14 227,00   0,00   -14 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 69 273,00   69 273,00   69 273,00   0,00   69 273,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 83 500,00   83 500,00   83 500,00   0,00   83 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 227,00   -14 227,00   -14 227,00   0,00   -14 227,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 69 273,00   69 273,00   69 273,00   0,00   69 273,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 346 114,00   346 114,00   327 536,00   314 848,00   12 688,00   0,00   18 578,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 332 114,00   332 114,00   313 536,00   300 848,00   12 688,00   0,00   18 578,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 248 550,00   248 550,00   248 550,00   248 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 234 550,00   234 550,00   234 550,00   234 550,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 266 939,14   225 939,14   225 939,14   22 636,00   203 303,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -9 000,00   -9 000,00   -9 000,00   0,00   -9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 269 939,14   228 939,14   228 939,14   22 636,00   206 303,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
85121 

 
Lecznictwo 

ambulatoryjne 

przed zmianą 139 939,14   98 939,14   98 939,14   0,00   98 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 142 939,14   101 939,14   101 939,14   0,00   101 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   41 000,00   41 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 939,14   35 939,14   35 939,14   0,00   35 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 30 939,14   30 939,14   30 939,14   0,00   30 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 68 000,00   68 000,00   68 000,00   0,00   68 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 124 000,00   124 000,00   124 000,00   22 636,00   101 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 124 000,00   124 000,00   124 000,00   22 636,00   101 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 Zakup przed zmianą 23 364,00   23 364,00   23 364,00   0,00   23 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4699



materiałów i 

wyposażenia zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 27 364,00   27 364,00   27 364,00   0,00   27 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 78 000,00   78 000,00   78 000,00   0,00   78 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 74 000,00   74 000,00   74 000,00   0,00   74 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 480 278,00   1 480 278,00   1 140 214,00   700 015,00   440 199,00   0,00   340 064,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 097,00   23 097,00   23 097,00   20 697,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 500 975,00   1 500 975,00   1 160 911,00   720 712,00   440 199,00   0,00   340 064,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85205 

 

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w 
rodzinie 

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 400,00   -2 400,00   -2 400,00   0,00   -2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 600,00   5 600,00   5 600,00   0,00   5 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 400,00   2 400,00   2 400,00   0,00   2 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 400,00   1 400,00   1 400,00   0,00   1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -1 400,00   0,00   -1 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 659 141,00   659 141,00   656 141,00   575 541,00   80 600,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 697,00   20 697,00   20 697,00   20 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 679 838,00   679 838,00   676 838,00   596 238,00   80 600,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 456 590,00   456 590,00   456 590,00   456 590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 697,00   20 697,00   20 697,00   20 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 477 287,00   477 287,00   477 287,00   477 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 29 439,14   29 439,14   29 439,14   0,00   29 439,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 84 939,14   84 939,14   84 939,14   0,00   84 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 939,14   23 939,14   23 939,14   0,00   23 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 939,14   23 939,14   23 939,14   0,00   23 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 23 939,14   23 939,14   23 939,14   0,00   23 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 23 939,14   23 939,14   23 939,14   0,00   23 939,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 56 000,00   56 000,00   56 000,00   0,00   56 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 500,00   5 500,00   5 500,00   0,00   5 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 61 000,00   61 000,00   61 000,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4699



po zmianach 7 500,00   7 500,00   7 500,00   0,00   7 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 000,00   34 000,00   34 000,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -500,00   -500,00   -500,00   0,00   -500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 144 000,00   144 000,00   144 000,00   30 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 630,65   4 630,65   4 630,65   4 630,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 148 630,65   148 630,65   148 630,65   34 630,65   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 630,65   4 630,65   4 630,65   4 630,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 630,65   34 630,65   34 630,65   34 630,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 630,65   4 630,65   4 630,65   4 630,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 630,65   34 630,65   34 630,65   34 630,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 942 021,12   2 630 642,12   2 533 642,12   107 350,00   2 426 292,12   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 311 379,00   1 311 379,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 897 021,12   2 585 642,12   2 488 642,12   107 350,00   2 381 292,12   97 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 311 379,00   1 311 379,00   0,00   0,00   0,00   

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 443 879,00   444 000,00   444 000,00   0,00   444 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   999 879,00   999 879,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 398 879,00   399 000,00   399 000,00   0,00   399 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   999 879,00   999 879,00   0,00   0,00   0,00   

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 379 000,00   379 000,00   379 000,00   0,00   379 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 329 000,00   329 000,00   329 000,00   0,00   329 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 095 747,82   18 882 144,11   16 981 476,11   10 401 186,61   6 580 289,50   632 000,00   968 668,00   0,00   0,00   300 000,00   16 213 603,71   16 213 603,71   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -870 829,00   -175 829,00   -142 879,00   -36 400,00   -106 479,00   0,00   -2 950,00   0,00   0,00   -30 000,00   -695 000,00   -695 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 523 645,73   523 645,73   416 560,65   164 927,65   251 633,00   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 34 748 564,55   19 229 960,84   17 255 157,76   10 529 714,26   6 725 443,50   632 000,00   965 718,00   107 085,08   0,00   270 000,00   15 518 603,71   15 518 603,71   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj

i 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina przed zmianą 1 867 519,00   1 867 519,00   182 360,00   173 959,00   8 401,00   0,00   1 685 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4699



zmniejszenie -927,00   -927,00   -927,00   -927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 927,00   15 927,00   81,00   81,00   0,00   0,00   15 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 882 519,00   1 882 519,00   181 514,00   173 113,00   8 401,00   0,00   1 701 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 862 741,00   1 862 741,00   177 582,00   173 959,00   3 623,00   0,00   1 685 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -927,00   -927,00   -927,00   -927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 927,00   15 927,00   81,00   81,00   0,00   0,00   15 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 877 741,00   1 877 741,00   176 736,00   173 113,00   3 623,00   0,00   1 701 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 685 159,00   1 685 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 685 159,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 846,00   15 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 701 005,00   1 701 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 701 005,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 39 151,00   39 151,00   39 151,00   39 151,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -231,00   -231,00   -231,00   -231,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 38 920,00   38 920,00   38 920,00   38 920,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 128 574,00   128 574,00   128 574,00   128 574,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -696,00   -696,00   -696,00   -696,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 127 878,00   127 878,00   127 878,00   127 878,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 964,00   964,00   964,00   964,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 81,00   81,00   81,00   81,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 1 045,00   1 045,00   1 045,00   1 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 474 765,85   3 474 765,85   1 274 049,05   322 412,18   951 636,87   0,00   2 200 716,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -927,00   -927,00   -927,00   -927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 15 927,00   15 927,00   81,00   81,00   0,00   0,00   15 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 3 489 765,85   3 489 765,85   1 273 203,05   321 566,18   951 636,87   0,00   2 216 562,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4699



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 643 977,00 - 25 000,00 3 618 977,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 161 018,00 - 25 000,00 136 018,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 018,00 - 25 000,00 136 018,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z modernizacją przepompowni w miejscowości 

Kodrąb 161 018,00 - 25 000,00 136 018,00 

600 
  

Transport i łączność 9 891 574,00 - 578 000,00 9 313 574,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 1 977 000,00 - 578 000,00 1 399 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 091 000,00 - 578 000,00 513 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Widawka 220 000,00 - 29 000,00 191 000,00 

   
Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kodrąb - etap II 851 000,00 - 549 000,00 302 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00 - 92 000,00 458 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 530 000,00 - 92 000,00 438 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
200 000,00 - 92 000,00 108 000,00 

   
Dotacja dla OSP Dmenin na zakup specjalistycznego pojazdu ratowniczo - 

gaśniczego 200 000,00 - 92 000,00 108 000,00 

Razem 16 213 603,71 - 695 000,00 15 518 603,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4699



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN PO ZMIANACH PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 291 248,45 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

905 29 188,49 

2 
Wolne środki, o których mowa  w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 701 132,54 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 468 814,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 92 113,42 

Rozchody ogółem: 
 

952 863,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 952 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4699



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOTACJI NA 2024 r. po zmianach: 

1) DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W PODZIALE NA DOTACJE: 

PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

 OGÓŁEM:                                                                                                622.000,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej  

w Kodrębie 

97.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 

750 75095 2900 Związek Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 

5.000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Kodrębie 260.000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka   w 

Kodrębie 

90.000,00 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka  

w Kodrębie 

170.000,00 

2) DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział § Treść Plan  

na 2024 r. 

1 2 3 4 5 

 OGÓŁEM:                                                                                                                        790.473,71  

750 75075 2360 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

„ULISSES” Kodrąb 

1.900,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Dmeninie 108.000,00 

921 92120 6570 Parafia Katolicka pw. Św. Apostołów 

Szymona i Judy Tadeusza w Dmeninie 

366.351,26 

921 92120 6570 Parafia Katolicka pw. Św. Jadwigi Śląskiej 

w Kodrębie 

306.122,45 

926 92695 2360 Organizacje pożytku publicznego  8.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4699



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/66/24 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków po zmianach 

na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.207.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.207.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych 
ustaw 

1.200.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłat 

komorniczych i kosztów upomnienia 
2.000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r. 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
1.701.850,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.701.850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.850,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.594.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przed pomiot 

zatrudniający 
1.400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4699


		2025-04-29T12:09:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




